平成 28 年２月 15 日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社   ダ  イ  ナ ッ ク

代表者名： 代表取締役社長   若 杉    和 正

（コード番号：２６７５ 東証第二部）

問合せ先： 執行役員 管理統括本部長 管理本部長

法務・総務部長   保 坂    孝 徳

（電話： ０３‐３３４１‐４２１６）

親会社に係る決算内容に関するお知らせ

当社は、当社の親会社であるサントリーホールディングス株式会社の 2015 年 12 月期の

決算内容を開示いたしますのでお知らせいたします。

記

＜ 開示内容＞

１． 親会社等の概要

名称 所在地 代表者役職・氏名 事業内容 資本金(千円)

サントリーホールデ

ィングス株式会社

大阪市北区

堂島浜

2-1-40

代表取締役社長

新浪 剛史
グループ会社の経

営支援及び管理
70,000,000

２．サントリーホールディングス株式会社 ２０１５年１２月期 決算概況（連結）

以 上

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

	（表紙New）親会社に係る決算内容に関するお知らせ.pdf
	【提出用】決算資料.pdf